
Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Jihlava 1 
Slavíčkova 5, 586 01 Jihlava 
Andrea Pohanová, 721 631 190, pohanova.a@seznam.cz 
 

LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR JESTŘEBÍ 2024 
 
Vážení rodiče, drazí táborníci, 
 
letos budeme pořádat již 51. tábor nedaleko Jestřebí u Brtnice. Na 
kouzelné louce, s výhledem do okolí zase postavíme naše podsadové 
dvojlůžkové stany s vyplétanými postelemi. Na malé táborníky pak 
bude čekat skvělá parta vedoucích a nedostižný program :-) 
 
Na našem táboře se najdou úplně všichni – pro družinky chystáme 
táborovou hru, děti budou také sportovat na fotbalovém, volejbalovém 
nebo třeba baseballovém hřišti. Své síly poměří i při různých soutěžích, 
určitě si i něco sami vyrobí. Kousek je rybník, tam se chodíme koupat, 
po cestě lesem pak třeba nasbíráme borůvky. 

Jíst budeme čtyřikrát denně, snídaně budou posílené. Vaříme v pevné stavbě 
kuchyně s prostornou jídelnou. Kdykoliv bude k mání čaj a šťáva. Máme sprchy 
s teplou vodou, pitná voda nám teče z obecního vodojemu. Dokážeme si vyrobit 
elektřinu, ale po té se nám zrovna nestýská. Suché latríny jsou nedaleko v lese. 
Na táboře nám tak rozhodně nic nechybí! 
 
Od roku 1974 jsme nevynechali ani jeden rok. Na každém běhu přivítáme až 70 
dětí ve školním věku 6 až 15 let, nejdříve ale po první třídě. Tábor je otevřený 
všem a rádi se potkáme i s těmi, kteří (dosud) nejsou členy naší skupiny nebo na 
našem táboře ještě nebyli ;-) 

 

I. běh neděle 30. 6. 2024 až pátek 12. 7. 2024 (13 dní) 

 všeobecné zaměření, táborová hra, celodenní program 
 hl. vedoucí Andrea Pohanová 
 Slavíčkova 5, 586 01 Jihlava 
 tel. 721 631 190, e-mail pohanova.a@seznam.cz 
cena 4 200,- Kč 

  

II. běh neděle 14. 7. 2024 až pátek 26. 7. 2024 (13 dní) 

 sportovní zaměření, táborová hra, celodenní program 
hl. vedoucí Mgr. Richard Března 
 588 26 Zhoř 8 
 tel. 724 284 890, e-mail zszhor@centrum.cz 
cena   4 200,- Kč 

 
Líbí? Vyplňte předběžnou přihlášku a pošlete nám ji poštou nebo e-mailem, nejpozději ale do 10. 3. 2024! 

Podepsané přihlášky posílejte vždy hlavnímu vedoucímu příslušného běhu, o který máte zájem. 
 



NÁVRATKA / PŘEDBĚŽNÁ PŘIHLÁŠKA 

Jméno dítěte:   Běh:   1.  2. (označte) 

Datum narození:       Telefon: 

Ročník (třída), který dítě letos navštěvuje:   E-mail: 

Bydliště:          

Budete požadovat příspěvek na tábor od svého zaměstnavatele? Pak prosím připište na druhou stranu název 
firmy, její sídlo, IČ a DIČ a rovněž jméno rodiče, který je ve firmě zaměstnán. 
Během května obdržíte všechny potřebné dokumenty k táboru, a to e-mailem, nezapomeňte jej tedy uvést! 

Místo, dne:       Podpis: 


